[bookmark: _GoBack]【履行証明書の様式例】※様式は任意

                 履行証明書

（契約相手先（発注者））
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）　　　　　　　　　　　㊞

　入札参加申込みのため鹿児島県に提出する必要がありますので，下記のとおり請負実績があることを証明願います。

記

	契約名
（契約内容）
	契約日
	契約金額
（消費税及び地方消費税を含む。）

	履行期限

	一金　　　　　　　　円也

上記取引について，事実に相違ないことを証明します。

　令和　　年　　月　　日

                                       （発注者）
                                           所在地
                                           名称
                                           代表者氏名                               ㊞
                                           電話番号